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Etter å ha lest brevet som er sendt oss ,må jeg si det er lite som stemmer med virkeligheten.
Ja det har kommet vann , på privat eiendom fra offentlig vei ,som har tatt med grus å sand inn på
våres innkjørsel ,vasket ut sand a sten under muren langs veien.,å for 2 hus eier kom det sågar inn i
garasjen,Men det blev løst for 2 år siden,å sel sommeren 2017 med nedbørs rekord var det ingen
som hadde problemer,med vann i garasjene .det ble lagt en renne langs veien i det nedre huset, men
vanne som rant inn mot veien kom hovedsaklig fra andresiden av veien,vanne der fosser over
veibanen mot deres ned kjørsel til garasjen ,Men etter risten ble gravd ned ,var det problemet borte
Kommunen ,la så olje grus langs Døskeland sin hage ,med små hull til grunnen å langs muren ,å rør
under hanes innkjørsel, til minn støpte mur .For a stoppe vannet før det går i røre videre ned
over ,har jeg i dag lagt ned sannfang frem for røret. Med dranering inn under veg banen i selve
stein fyllingen under vegen . Alt vannet som kommer delvis fra hovedvei å langs asfaltert groft som
der kaller det,går nå rett i grunnen under vege ,men det vannet som føller vei banen fra flaten i å
ikke renner ut til siden men føller kjøre sporene, vill forsette å renne der ,men det er i så fall
kommunen sitt ansvar ,Ellers er dei oppningene som dere laget i oljegrusen , sikkert tettet i gjenn,av
sand å skitt nå ,menn etter at vi la asfalt er det slutt på avleiring av sand å gms .så dersom det blir
renset opp i der nede i oljegrusen a muren ,så vill en god del av vannet forsette å renne ut den veien
Men dersom kommune ønsker en pennanent løsning ,,så må det lages et sandfang fremfor risten i
det nedre huset ,da hadde problemet vert lost en gang for alltid.
Sandfang med oppsamler inni som kan tømmes koster 1200 kr + grus å mø1tel 100 kr å lån av
kargohammer 400kr ,å 2 menn 2 timer,.Håper det er vilje å penger å løse problemet for alltid.
Når det gjeller av renning langs asfalt grøft kan jeg opplyse det renner masse vann ned langs mur å
asfalt kanten, som før vi la asfalt,det er klaring hele veien ,det må pøse ned før det føller muren ned
i sandfange ,å det renner ikke sand a grus videre ned over. Vi kommer ikke til fjerne asfalten
langsmed muren, da vanne da graver ut sand å stein under muren, Huset mitt å Pedersen sitt er
laget for rullestol brukere ,å da må ute arialet være asfaltert ,å ikke singel pukk å sand.
Vi kommer ikke til åta økonomisk ansvar for overvann , som skader andres eiendom.,Det for da
være nok ,når vi prøver årette opp kommunale feil å mangler med private midler,å viser en ,løsning
,som eliminerer vann problemet for alltid .Ansvaret videre er kommunalt .
Det har altid vert en plage at store asma biler kjorer utenfor veibanen, alangt inn pa oss som bor
her,når de møtes, så sanden blir spint vekk, a ned kjøring av gruskanten mellom asfalten
veibanen ,å sanden indenfor slik at det blir en kvass kant vi må over for å komme inn på veien,å
farligt for ungene som sykler,etter vi la asfalt er dette probleme borte,Nå brukes asfalten til gang å
sykel sti , til det beste for alle. Kom a ta et overblikk når det regner skikkeligt .så ser dere hvor
vanne renner.
Asfaltkanter som blir skadet under brøyting tar vi selfølgigt det fulle hå hele ansvare for, det finner
vi naturlig .Bare bra vist kantne blir høvlet ned hjamt til vegen høyden.Reprasjoner tar vi sel .Har
aldrig set på det som eit komunalt ansvar.

Hisen Øyvind Myhr
fagervollen 29,
Hundvin
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